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	1、第一次回购
	2022年10月27日公司召开的第三届董事会2022年第七次临时会议、第三届监事会第九次会议及202
	截至2023年11月15日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份934,420
	2、第二次回购
	2024年2月8日召开的第三届董事会2024年第一次临时会议、第三届监事会第十六次会议及2024年2
	截至2025年2月28日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份1,546,20
	根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》的规定以及上述两次股份回购的《回购报告书
	综合考虑公司总体经营战略，为切实保障广大投资者的利益，并提高股东的投资回报，公司计划在3年持有期限届
	本次注销完成后，公司总股本由190,931,343股变更为188,450,723股，公司注册资本由1
	三、本次注销完成后公司股本结构变动情况
	以截至2025年8月31日公司总股本数为基数，本次注销完成后，预计公司股本结构变化情况如下：
	股份性质
	本次变动前
	本次变动（+、-）
	本次变动后
	数量（股）
	比例
	数量（股）
	数量（股）
	比例
	一、有限售条件股份
	79,033,814
	41.39%
	0
	79,033,814
	41.94%
	高管锁定股
	79,033,814
	41.39%
	0
	79,033,814
	41.94%
	二、无限售条件股份
	111,897,529
	58.61%
	-2,480,620
	109,416,909
	58.06%
	三、总股本
	190,931,343
	100.00%
	-2,480,620
	188,450,723
	100.00%
	注：本次注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
	监事会认为：公司本次注销回购股份暨减少公司注册资本事项符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号

